
+
3886590.00

+600660.00

Ο
 δηλώ

ν
και έχουν υποδειχθεί από εμένα.
δηλώ

νω
 υπεύθυνα οτι τα όριά του είναι αληθή

τεμαχίου στο παρώ
ν τοπογραφ

ικό διάγραμμα
Ο

 υπογράφ
ω

ν ιδιοκτήτης του περιγραφ
όμενου

Δ
ήλω

ση ιδιοκτήτη
Π

ΕΡΙΓΡΑ
Φ

Η
 ΤΕΜ

ΑΧΙΟ
Υ

ΥΠ
Ο

Μ
Ν

Η
Μ

Α
Ό

ροι δόμησης

Π
.Δ

./25-5-85 άρθρο 1,(Φ
.Ε.Κ.-270/Δ/31-5-85)Δόμηση εκτός σχεδίου.

Ελάχιστο εμβαδόν γηπέδου 4000 μ2
Συντελεστής δόμησης, 0,2

Μ
έγιστο ποσοστό κάλυψ

ης 10
Α

ριθμός ορόφ
ω

ν 2
Μ

έγιστο ύψ
ος κτιρίου 7.5μ 

Π
λάγιες αποστάσεις 15 μ

Ελάχιστο πρόσω
πο 25μ.

Π
ΑΡΑΤΗ

ΡΗ
ΣΕΙΣ

Α
πόσπασμα χάρτη ευρύτερης περιοχής κλ. 1/5.000

Ο
 Μ

ηχανικός

-Τα  όρια της ιδιοκτησίας είναι όπω
ς περιγράφ

ονται στο τοπογραφ
ικό διάγραμμα, και η θέση τους υποδείχθηκε  

-Σε αυτό δεν υπάρχει δουλεία διέλευσης, ούτε διαρρέεται από ρέμα, ή γραμμή υψ
ηλής τάσης Δ

.Ε.Η
. 

 -Η
 ιδιοκτησία απέχει απόσταση περίπου 680μ. από τα όρια του οικισμού Μ

ελιδοχώ
ρι.

της Τοπικής Κοινότητας  Δ
αμάνια,  του Δ

ήμου Α
ρχανώ

ν-Α
στερουσίω

ν, Ν
ομού Η

ρακλείου.
βρίσκεται εκτός Γ.Π

.Σ, εκτός σχεδίου πόλεω
ς, και εκτός οικισμού Μ

ελοδοχώ
ρι στην θέση ''Στεφ

άνα'',
-Tο περιγραφ

όμενο με τα στοιχεία (1,2,3,4,.......13,14,1) τεμάχιο εμβαδού 6.694,86 μ2, 

Δ
ήλω

ση Μ
ηχανικού

Ο
ι συντεταγμένες του ακινήτου είναι σε

σ
ύστημα Ε

ΓΣ
Α

 '87.

από τον ιδιοκτήτη.

Γερουλάνου 2 &
 Λ

. Κ
νω

σού 227
Η

ράκλειο Κ
ρήτης

τηλ.: 2810-214600
fax : 2810-214601

Τοπ
ογραφικό διάγραμμα

Κ
αράτζης Ν

ικόλαος του Α
ντω

νίου
Κ

αράτζης Α
ντώ

νιος του Ν
ικολάου

+600710.00

+600760.00

+600810.00

+
3886640.00

+
3886690.00

+
3886740.00

+
3886790.00

E =
 6.694,86 μ2

Καράτζη Γεω
ργίου

Ιδιοκτησία

Καράτζη Εμμανουήλ
Ιδιοκτησία

ΕΜ
Β

ΑΔ
Ο

Μ
ΕΤΡΗ

ΣΗ
 ΓΗ

Π
ΕΔΟ

Υ
Μ

ε τη βοήθεια
τω

ν ορθογω
νικώ

ν συντεταγμένω
ν

τω
ν κορυφ

ώ
ν του

ΣΗ
Μ

ΕΙΟ
X

Y
Μ

Η
ΚΟ

Σ
1

600693.35
3886646.30

2
600691.85

3886649.90
3.90

3
600691.40

3886659.85
9.96

4
600679.60

3886686.50
29.14

5
600695.50

3886698.20
19.74

6
600709.80

3886709.05
17.95

7
600758.35

3886719.85
49.74

8
600807.05

3886714.65
48.98

9
600808.50

3886701.20
13.53

10
600803.40

3886669.30
32.31

11
600783.05

3886665.30
20.74

12
600755.25

3886658.40
28.64

13
600734.55

3886653.35
21.31

14
600706.40

3886647.80
28.69

1
600693.35

3886646.30
13.14

E=
1/2 Σ(Χι +

 Xι+
1)(Ψ

ι - Ψ
ι+

1)

E =
 6694.86 μ2

Καράτζη Αντω
νίου

Ιδιοκτησία

Καράτζη Αντω
νίου

Ιδιοκτησία

θέση ιδιοκτησίας

~680μ. από οικισμό Μελιδοχώρι

θέση ιδιοκτησίας

ιδ ιω
τική διάβαση
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